
 
 

                                                     Zápis z hlasování per-rollam kontrolní komise MAS POLIČSKO z.s. dne 10.1. -14.1.2022 

 

Datum, čas a místo jednání: hlasování per-rollam od 10.1. – 14.1.2022 

Hlasující: Michal Serafin, Ing. Martina Vopařilová, Jaroslav Šimon, Petra Habrmanová 

Zdržel se: Ing. Roman Hruda 

Za sekretariát MAS: Leona Šudomová, projektový manažer IROP 

 

              Program jednání:   

1.  Vyhodnocení střetu zájmů členů VK a PV při hodnocení a výběru projektů 16. výzvy Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb 
 

Dne 10.1.2022 byl členům kontrolní komise mailem zaslán návrh vyhodnocení střetu zájmů členů výběrové komise a programového výboru pro 

hodnocení a výběr žádostí přijatých ve výzvě. Do 14.1.2022 hlasovali z 5ti členné kontrolní komise 4 členové. 

 

       

 

 

                     

                     



 
                        Návrh vyhodnocení střetu zájmů členů výběrové komise MAS POLIČSKO z.s.pro hodnocení žádostí přijatých v 16. výzvě IROP 2021 
ano -  hodnotitel hodnotí podanou žádost o podporu a není ve střetu zájmů v rámci věcného hodnocení podané žádosti o podporu   

 X - Hodnotitel je ve střetu zájmů v hodnocení podané žádosti o podporu =  je zástupcem žadatele 

Výzva/Název projektu Věra 
Chemišincová 

(obec 
Pomezí) 

Mgr. Lenka 
Tlustá 
(obec 

Borová) 

Petr Šváb 
(obec 

Kamenec u 
Pol.) 

Ing. Libor 
Stráník 

(Svazek obcí 
AZASS) 

Simona 
Cacková 

(Pontopolis 
z.s.) 

Mgr. Martin 
Dvořák 

(Oblastní 
charita Polička) 

Josef Šudoma 
(ELELKTRO 

ŠUDOMA,s.r.
o.) 

Ladislav Kyncl 
(1.AGRO 
OLDŘIŠ a.s.) 

Ing. Adéla 
Kleinová 

(AGRONEA 
Polička a.s.) 

16. výzva MAS POLIČSKO z.s. - IROP - Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 - IV. 

Pořízení automobilů pro Osobní asistenci  
Oblastní charita Polička, reg.č 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0017018 

ano ano ano ano ano x ano ano ano 

Nákup automobilů pro poskytování 
sociálních služeb v DOMOVĚ  Bystré o.p.s.  
DOMOV Bystré o.p.s., reg. č. 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/00170234 

ano ano ano ano ano x ano ano ano 

 

Identifikovaný střet zájmů: Mgr. Martin Dvořák- zástupce žadatele 

 

 

 

 

 

 



 
Návrh vyhodnocení střetu zájmů členů programového výboru MAS POLIČSKO z.s. pro výběr žádostí přijatých v 16. výzvě IROP 2021 

ano -  hodnotitel hodnotí podanou žádost o podporu a není ve střetu zájmů v rámci věcného hodnocení podané žádosti o podporu   

 X - Hodnotitel je ve střetu zájmů v hodnocení podané žádosti o podporu =  je zástupcem žadatele 

Výzva/Název projektu Mgr. Jan 
Neudert 
(město 
Bystré) 

Pavel Štefka 
(město 
Polička) 

Ing. Petr 
Vondrovic 

(obec 
Korouhev) 

Lukáš 
Havlíček 
(městys 

Svojanov) 

Martin Baláš 
(Svatojos. 
jednota 
Polička) 

Mgr. 
Ferdinand 
Raditsch 
(Květná 

Zahrada, z.ú.) 

Otakar 
Klepárník 
(MEDESA 

s.r.o.) 

Bc. Jan 
Dittrich 
(AGRO 

VYSOČINA 
BYSTRÉ a.s.) 

Jitka 
Votočková 
(Agrodílna 

OLDŘIŠ s.r.o.) 

16. výzva MAS POLIČSKO z.s. - IROP - Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 - IV. 

Pořízení automobilů pro Osobní asistenci  
Oblastní charita Polička, reg.č 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0017018 

x ano ano ano ano ano ano ano ano 

Nákup automobilů pro poskytování sociálních 
služeb v DOMOVĚ  Bystré o.p.s.  DOMOV Bystré 
o.p.s., reg. č. 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/00170234 

x ano ano ano ano ano ano ano ano 

 

Identifikováný střet zájmů: Mgr. Jan Neudert – statutární zástupce zakladatele DOMOV Bystré o.p.s. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Usnesení kontrolní komise ze dne 14.1.2022 

               Kontrolní komise schvaluje: 

Návrh vyhodnocení střetu zájmů členů VK a PV při hodnocení a výběru projektů 16. výzvy Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb 
             

Zapsala: Leona Šudomová 

 

 

 

--------------------------------------------------------------                          ------------------------------------------------------- 

Ing. Martina Vopařilová         Michal Serafin 

Místopředsedkyně kontrolní komise MAS POLIČSKO z.s.     Předseda kontrolní komise MAS POLIČSKO z.s. 


